[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

                                   INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade da construção de uma quadra de esportes no Jardim Tókio, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

Esta reivindicação é uma solicitação clamante da comunidade, ou seja, das crianças, adultos e de todos os moradores da região do Bairro Jardim Tókio, que aguardam ansiosos essa quadra de esportes, no referido Bairro.
Com a construção da quadra poliesportiva, a comunidade abrigará inúmeras pessoas, proporcionando assim, uma melhor qualidade de vida a todos, para a prática de atividades físicas e recreativas.
                                                 Segue anexo um abaixo-assinado da reivindicação.

                           Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de novembro de 2017.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
6e8217c1-e949-47f4-b949-1aa9a1ea3a46.png
PROTOCOLO 4874/2017 - 10/11/2017 14:36

image1.jpeg